dneoHos Bagum BanepbesBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

43/H/04/25

53/HK/04/25

54/1/04/25

55/HK/04/25

56/HK/04/25

57/H1k/04/25

58/HK/04/25

59/HK/04/25

60/H/04/25

61/HK/04/25

62/HK/04/25

63/HK/04/25

65/HK/04/25

66/H/04/25

67/HK/04/25

68/HK/05/25

69/HK/04/25

70/HK/04/25

72/HK/04/25

73/1/04/25

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO dneoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

YroO dneoHos B.B.

YMNO ®neoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

YO ®dneoHos B.B.

4YMNoO dneoHos B.B.

YO ®dneoHoB B.B.

YroO ®dneoHos B.B.

4YMO ®dneoHos B.B.

YroO ®dneoHos B.B.

YMO ®neoHos B.B.

YrO dneoHos B.B.

YMNO ®neoHos B.B.

4O dneoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

07.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

30.05.2025

16.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

25.04.2025

CBepeHun

®dneoHos Bagum Banepbesuy

004909

09.09.2008

O6BbeKT oueHKU

Heasmxumoe
MMYLLLEeCTBO

KsapTupa

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Heansnxunmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

KeapTupa

Pa3mep Bo3MelleHUs
3a Xunoe nomMelleHmne

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHa#A,
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



74/1/04/25

75/HK/04/25

76/c/05/25

77/H/04/25

78/H/04/25

79/HK/04/25

80/H/05/25

81/HK/05/25

82/H/05/25

83/H/05/23

83/1c/05/25

84/HK/05/25

85/HK/05/25

86/HK/05/25

87/HK/05/25

88/HK/05/25

89/HK/05/25

90/HK/05/25

91/H/05/25

92/71¢/05/25

93/HK/05/25

94/H/05/25

95/H/06/25

96/HK/05/25

YO dneoHos B.B.

YrO ®neoHos B.B.

YO ®dneoHos B.B.

YrO ®dneoHos B.B.

YMNO ®neoHos B.B.

YrO ®dneoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

YroO ®neoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

4O dneoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

Yo ®dneoHos B.B.

4YMNoO dneoHos B.B.

YO ®dneoHos B.B.

4YMNoO dneoHos B.B.

YO ®dneoHoB B.B.

YrO ®dneoHos B.B.

YO ®dneoHos B.B.

YroO ®dneoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

YrO ®dneoHos B.B.

YMNO ®neoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

28.04.2025

25.04.2025

30.05.2025

30.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

08.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

21.05.2025

30.06.2025

22.05.2025

27.05.2025

04.06.2025

24.05.2025

Hepnsnxunmoe
MMYLLLEeCTBO

KBapTupa

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsumxumoe
MMYLLLECTBO

KeapTupa

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

Hegsmxumoe
MMYLLLECTBO

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

KeapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



97/HKk/05/25

99/H/05/25

100/HK/05/25

101/HKk/05/25

102/HK/05/25

103/1/05/25

104/H/06/25

105/1/06/25

106/H/06/25

107/1/06/25

108/HK/06/25

109/HK/06/25

110/HK/06/25

111/HK/06/25

112/HK/06/25

114/7c/06/25

116/H/06/25

117/HKk/06/25

118/H/06/25

120/H/06/25

121/HK/06/25

122/3/06/25

123/HK/06/25

4YMNoO dneoHos B.B.

YO ®dneoHos B.B.

YrO ®dneoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

YroO ®dneoHos B.B.

YMNO ®neoHos B.B.

4YroO ®dneoHos B.B.

YMNO ®neoHos B.B.

YroO ®neoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

YO dneoHos B.B.

4YMNO ®neoHos B.B.

Yo ®dneoHos B.B.

4YMNoO dneoHos B.B.

YO ®dneoHos B.B.

4YMNoO dneoHos B.B.

4YMO ®dneoHos B.B.

YrO ®dneoHos B.B.

YMO ®dneoHos B.B.

YroO ®dneoHos B.B.

YMNO ®neoHos B.B.

YrO ®dneoHos B.B.

YMNO ®neoHos B.B.

23.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

11.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

20.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

26.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

30.06.2025

27.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

KBapTupa

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hensunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpeacTsBo

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegsmxumoe
MMYLLLECTBO

KeapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KsapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Флеонов Вадим Валерьевич

