

Флеонов Вадим Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Флеонов Вадим Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		004909			
Дата включения в реестр членов РОО		09.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
43/н/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	02.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
53/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54/н/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	04.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
55/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	04.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	03.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	04.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	04.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
59/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60/н/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	10.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
61/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	08.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	08.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	10.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
65/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	10.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66/н/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
67/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
68/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.05.2025	Размер возмещения за жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
69/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.04.2025	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
70/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	18.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	18.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
73/н/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	25.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

74/н/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	28.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
75/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	25.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
76/с/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
77/н/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
78/н/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	29.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
79/нк/04/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
80/н/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
81/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	19.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82/н/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	19.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
83/н/05/23	ЧПО Флеонов В.В.	21.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
83/тс/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	21.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
84/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	21.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	07.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
86/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	08.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	08.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
88/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91/н/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	21.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
92/тс/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
93/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	22.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
94/н/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	27.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
95/н/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	04.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
96/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	24.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

97/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	23.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99/н/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	29.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
100/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102/нк/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103/н/05/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
104/н/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
105/н/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	10.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
106/н/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
107/н/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	20.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
108/нк/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	11.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109/нк/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110/нк/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111/нк/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	16.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112/нк/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	18.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114/тс/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	26.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
116/н/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	19.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
117/нк/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	19.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118/н/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	30.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
120/н/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	27.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
121/нк/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	26.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122/з/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	27.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
123/нк/06/25	ЧПО Флеонов В.В.	27.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости